
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08.06.2022    р.п. Токарёвка                № 249 

 
О внесении изменений в постановление администрации района от 15.01.2013 
№ 8 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на 
территории Токаревского района» (в редакции от 19.05.2022) 
 

 

Рассмотрев ходатайство главы администрации Абакумовского 

сельсовета Т.В. Чернышовой от 06.06.2022 «Об изменении местонахождения 

участковой комиссии и помещения для голосования», в соответствии с 

Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Токарёвского района Тамбовской области,  

администрация района постановляет: 

1. Внести изменение в постановление администрации района от 

15.01.2013 № 8 «Об образовании избирательных участков, участков 

референдума на территории Токаревского района» (в редакции от 19.05.2022), 

изложив строку 7 приложения «Перечень избирательных участков, участков 

референдума, образованных на территории Токарёвского района» в 

следующей редакции: 

« 

7 865 Село Берёзовка; деревни: 

Красивка, Павловка 

с. Берёзовка,                             

ул. Кавказская, д. 10, кв. 1, 

нежилое помещение 

». 

2. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Токарёвского района Тамбовской области. 

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Токарёвского района «Маяк» и разместить в сетевом издании                   

«РИА «ТОП68». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации района Т.И. Ананьеву. 

 

 

Глава района                                                                               В.Н. Айдаров 

 
 


